Johannes ⁊ alij plures sancti monachi missi  
 sunt. Diuinentes britāniā ad insulam que dī

citur thanna quā a terra diuidit fluvius trūm  
 stadtorum: qui appellatur firaf: miserunt inter  
 ptes quos de francia acceperant mādato pa  
 pe ad eldebertum regem in cantia ciuitate res  
 gali: qui audita causa aduentus sanctorum ab  
 eo benigne suscepti sunt. Nam ⁊ rex vrozem be  
 ricrem xpianam duxerat: eo pacto fieret chr̄  
 stianus: quod tamē nōdum implere curauerat:  
 postea rex deuentens ad insulā audita predi  
 catione xp̄i: cōcessit eis locum in ciuitate dor  
 beci. in palatio suo: ⁊ prebit licentiā predicā  
 di ⁊ cōuertendi oēs qui fidē suscipere vellent.  
 Ipse tamen ppter nouitate fidei noluit tam et  
 to conuertī. In ipsa autem ciuitate dorbeia in  
 uenerunt ecclesiam sancti martini: que ibidem  
 fabricata fuerat tempore quo romani angllam  
 obrinuerunt: in qua ecclesia regina sepia xp̄m  
 orabat. In ipsa ergo ecclesia diuina celebrare  
 ⁊ predicare ceperunt multiqz miraculis ppe  
 tratis plurimos conuerterunt. **Postqđ** annū  
 xpo rex eldebertus cum pluribus alijs regibus  
 ⁊ principibus sibi subiectis fidē xp̄i percepit:  
 Deinde augustinus veniens herclas ab etherio  
 epō archieps gentis anglozū ordinatus est  
 mandato Brege. pape. Et ex regis concessione  
 in regia ciuitate construxit ecclesiā saluatoris:  
 quā etiā metropolim tori⁹ insule cōstituit: quā  
 ⁊ successor eius laurētius ep̄s consecrauit. Eū  
 autē multē fidē percipere recusaret: ⁊ rex nemis  
 nē cōpellere velle ordinatqz disputatione in  
 ter epōs xpianoz ⁊ pontifices idoloꝝ cōuentū  
 est p partes: vt eger introduceret: ⁊ que pars  
 ipm sanare posset illius fidē pualeret: ⁊ addu  
 cto ceco: cū a gentilib⁹ illuminari nō potuisset:  
 Augustinus ei lumē restituit: maxima paga  
 nozū pars cōuersa creditū: ⁊ baptismū suscep  
 pit. Sicqz augustin⁹ virtutibus clarus ⁊ doctri  
 na quieuit in pace. Anno dñi. ccccclij. videlicet  
 vij. kalen. iunij. Sepultus cātelin ecclesia apo  
 stolorū petri ⁊ pauli. Qui etiā ad extrema deue  
 nens laurentiū comitē suū sibi successorē relis  
 quit: ne status nouelle fidei reperiret.

**De sancto Iulideunto** epō. Cap. xlvij.

**Iudeuntus** ep̄s mel  
 deū. sancto pharoni epō ipsius ci  
 uitatis successit. Qui puer quinqz  
 quēnis eidem a parentibus tradi  
 tus ⁊ ab eodem eruditus est a pue  
 ritia dīram penitentiam agens. Electus est er  
 go episcopus post pharonē ⁊ consecratus. Eū  
 autem iuxta ecclesiā sancte crucis in qua olim  
 corpus sancti pharonis sepultum fuerat esset  
 atrium: in quo ciues loci suos mortuos tumula  
 bant: in eodem atrio ad pces populū ep̄s allam  
 ecclesiā construi permisit: vt sic in ecclesia face  
 rent corpa defunctorū. Que dñi esset cōsecrāda  
 nocte pcedere fundit⁹ diruit. Qđ serūs vidēs  
 ⁊ de miraculo stupēs: ac de culpa penitens ros